






AcooO��z 

Průvodce letním táborem 

CO Sl ZABALIT NA TÁBOR 
DOKUMENTY: (vložte prosím do eurofólie či obálky) 

Vyplněná přihláška spolu s GDPR souhlasem 
Prohlášení o bezinfekčnosti 
Posudek od lékaře o zdravotní způsobilosti 
Kartička pojištěnce (nejlépe kopie dokladu) 
Očkovací průkaz (postačí kopie)
Obálka se jménem a kapesným 

HYGIENICKÉ POTŘEBY 
Mýdlo, šampon 
Kartáček na zuby a pasta 
Ručník 
Osuška 2x (jedna k přehradě) 
Hřeben 
Kapesníky (nejlépe papírové) 
Dle vlastních potřeb tašku na špinavé prádlo 
Toaletní papír (balení) 
Repelent 
Opalovací krém 

OBUV 
Pevné boty do terénu, Obuv do sprchy/ bazénu 
Sandály, Sportovní obuv 2x, Holinky 

OBLEČENÍ 
Dostatek spodního prádla 
Ponožky i teplé 
Mi kina či svetr 
Nepromokavé kalhoty a bunda 
Pyžamo 
Plavky 
Pláštěnka 
Šátek 
Kšiltovka 
Oblečení na diskotéku 

LÉKY: Pokud vaše dítě užívá nějaké léky, je nutno: 

O užívání informovat v přihlášce do poznámek (jak, kolik a kdy) 
léky musí být v originálním balení, napsané na nich dávkování a podepsané 
při odjezdu léky odevzdat spolu s dokumentací vedoucímu nebo zdravotnici 

OSTATNÍ 
Spací pytel a karimatka 
Prostěradlo či deka 
Batůžek na tůry (s pevnými popruhy) 
Plastová lahev na pití (alespoň li, stačí PETka) 
Kapesné dle uvážení 
Sluneční brýle 
Baterka 
Psací potřeby a blok 

CO NEDOPORUČUJEME 
Rozhodnete-li se dítěti přibalit mobilní telefon, elektroniku, a drahé šperky, 
za případné poškození nebo ztrátu neručíme. 
V případě potřeby je na kurzu k dispozici telefon na hl. vedoucí. 
Kapesné možno uložit u instruktorů. 
Pokud možno, ale nedávejte dětem věci větší hodnoty, elektroniku, 
vyšší částku peněz a mobily. 
Kroksíky nebrat! - jsou zcela nevhodné, v lese způsobují odřeniny na čele, 
a hromadí se v nich bláto. Navíc se nemusí zapínat, a dítě jim tudíž dá 
přednost i ve zcela nevhodých podmínkách. 
Co na tom, že je venku 10 stupňů a po kotníky bahna, 
hlavně když se to nemusí zavazovat. Volte raději sandále 

CO NA CESTU: 
batoh 
pití a svačinu 
dle potřeby Kinedril 

Oblečení na sportování (trička s krátkým i dlouhým rukávem, tepláky a kraťasy) 
Jedno bílé tričko, které si děti pomalují či batikují 
Oblečení čitelně označte jménem. Většina dětí (i starších) si své věci nepozná, pokud je má jinde než na sobě. 

Více informací na webu www.cooltabor.cz 









Acoo���z

Průvodce letním táborem 

CO NEZAPOMENOUT PŘED ODJEZDEM 

-
Dokumenty 

-

o 

Léky 

�!!!!!!!!!!., 

] Zavazadla 

1-fí' Kapesní nože a jiné:

Příhláška: Obsahuje 6 stránek, zkontrolovat vyplňené podpisy 
Tip: Každý stránka přihlášky má v pravém dolním rohu číslovnání (např. lzG) 
Kartička pojištěnce: postačí kopie 
Očkovací průkaz: postačí kopie 
Kapesné: vložte prosím do papírové obálky 
-na obálku na piště jméno dítěte a částku
Peníze na celodenní výlet: pokud budete vyzvání emailem k doplacení 
částky na celodenní výlet, vložte prosím celou částku také do obálky s 
na písem Celodenní výlet a jméno dítěte
Dokumenty společně s obálkou kapesné a obálkou celodenní výlet 

si vložte do eurofilie či složky. 

Léky: Pokud vaše dítě užívá nějaké léky, je nutno: 
O užívání informovat v přihlášce do poznámek (jak, kolik a kdy) 
-léky musí být v originálním balení
-napsané na nich dávkování a podepsané
-při odjezdu léky odevzdat spolu s dokumentací zdravotníkovi

Zavazadla: popiště prosím vidětelně zavazadla jménem dítěte. 
Doporučujeme provést kontrolu zabalených věcí. 

Pokud se rozhodnete dát dítěti kapesní nožík, či jinou nebezpečnou věc. 
PROSÍM PŘEDEJTE PERSONÁLU při nástupu na tábor. Podepsané 
jménem dítěte a ve vhodném obalu. 

Více informací na webu www.cooltabor.cz 






	Prázdná stránka

